

## Mohnkuchen (Art.-Nr. 99672)

### Mohnkuchen

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Blaumohn (14%), Glukosesirup, Wasser, BUTTERREINFETT, BUTTER, Sultaninen, Backhonig, Traubenzucker, modifizierte Stärke, VOLLEI, natürliches Aroma, VOLLMILCH, WEIZENQUELLMEHL, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Palmöl, (ganz gehärtet), (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), WEIZENGRIEB, Baumwollsaatöl, Aroma, Trennmittel Calciumcarbonat, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Calciumphosphat, Säureregulator Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE